АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.08.2021                             г. Рассказово                                              №1265

О внесении изменений в постановление  администрации города от 01.08.2019
№1158 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета города
Рассказово Тамбовской области субсидий юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки
по регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан
льгот на проезд»

         В соответствии с Законом Тамбовской области № 619-З от 30.04.2021года
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской
области в части предоставления мер социальной поддержки лицам,
награжденным знаком «Житель осажденного Севастополя»» администрация
города постановляет:
         1.Внести в пункт 1.4 Порядка  предоставления из бюджета города
Рассказово Тамбовской области субсидий юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки
по регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан
льгот на проезд, утвержденный постановлением администрации города от
01.08.2019 № 1158 изменение, заменив слова «и лиц, награжденных знаком
«Жителю блокадного Ленинграда» словами «лиц, награжденных знаком
«Жителю блокадного Ленинграда» и лиц, награжденных знаком «Житель
осажденного Севастополя».

2.Внести в пункт 1.2 Соглашения  о предоставлении субсидий из бюджета
города Рассказово Тамбовской области на возмещение недополученных
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан
льгот на проезд, утвержденное  постановлением администрации города от
01.08.2019 № 1158 изменение, заменив слова «и лиц, награжденных знаком
«Жителю блокадного Ленинграда» словами «лиц, награжденных знаком
«Жителю блокадного Ленинграда» и лиц, награжденных знаком «Житель
осажденного Севастополя».

3.Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о предоставлении
субсидий из бюджета города Рассказово Тамбовской  области на возмещение
недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным
категориям граждан льгот на проезд, утвержденное постановлением
администрации города от 01.08.2019 № 1158 согласно Приложению к
настоящему постановлению.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  города  В.С. Соколову.

Главы   города                                                                                       А.Н.Колмаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
 УТВЕРЖДЕНО
                         к постановлению администрации  города

от  №

Дополнительное соглашение №
к соглашению №

о предоставлении субсидий из бюджета города Рассказово Тамбовской  области
на возмещение недополученных доходов, возникших в связи с

предоставлением отдельным категориям граждан льгот на проезд (типовая
форма)

г. Рассказово       «___» ______________ 20__ г.

Администрация  города Рассказово  Тамбовской области именуемая в
дальнейшем «Главный распорядитель бюджетных средств», в
лице____________________________________________________, (Ф.И.О.
уполномоченного лица), действующего на основании Устава,
____________________________________ с одной стороны, и
_________________, именуемый в дальнейшем «Получатель субсидий», в лице
_____________, действующего на основании ___________, с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, в соответствии с Законом Тамбовской области от
07.12.2017 № 177-З «О наделении администраций муниципальных районов и
городских округов Тамбовской области отдельными государственными
полномочиями по обеспечению льготного проезда на маршрутах регулярных
перевозок отдельных категорий граждан», Порядком предоставления из
бюджета города Рассказово Тамбовской области субсидий юридическими
лицами, индивидуальными предпринимателями, осуществляющими
регулярные перевозки по регулируемым и нерегулируемым тарифам на
возмещение недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением
отдельным категориям граждан льгот на проезд, утверждённым
постановлением администрации  города  Рассказово от 01.08.2019 № 1158,
заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению №_ от
_________ «О предоставлении субсидий из бюджета города Рассказово
Тамбовской области на возмещение недополученных доходов, возникших в
связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот на проезд»
(далее - Соглашение) о нижеследующем.

1.Внести в пункт 1.2 Соглашения  о предоставлении субсидий из бюджета
города Рассказово Тамбовской области на возмещение недополученных

доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан
льгот на проезд, утвержденное  постановлением администрации города от
01.08.2019 № 1158 изменение, заменив слова «и лиц, награжденных знаком
«Жителю блокадного Ленинграда» словами «лиц, награжденных знаком
«Жителю блокадного Ленинграда» и лиц, награжденных знаком «Житель
осажденного Севастополя».
     2.Настоящее дополнительное соглашение является  неотъемлемой
частью соглашения, о предоставлении субсидий  из бюджета города Рассказово
Тамбовской  области на возмещение недополученных доходов, возникших в
связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот на проезд,
утвержденное  постановлением администрации города от 01.08.2019 №1158.
           3.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
          4.Юридические адреса, реквизиты, подписи Сторон.